

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 29/11/06 5:31:47  
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE  
 PEDIDO: 147563 CONTRATO: 2272 REMISION: 332934-1  
 PRODUCTO: CANAL 3" 4.1LB/FT 76.2MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TOMAS MARIN GARCIA  
 PESO TEORICO(KG/MT): 6.101 LONGITUD(MLS) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
461891	.0220	.0450	.0130	.2000	.3200	.0140	.1500	.0900	.1400		.6300	
461892	.0170	.0390	.0140	.1700	.3300	.0140	.1700	.0900	.1300		.6400	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN <sup>2</sup> )	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN <sup>2</sup> )	ALARGAMIENTO %
461891	50,955	72,887	26
461892	49,054	70,544	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA							
461891	SGK06473	SGK06474	SGK06475	SGK06476	SGK06477		
461892	SGK06478	SGK06479	SGK06480	SGK06481	SGK06482	SGK06483	SGK06484

